  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              TA’MIR MASJID ALMARHAMAH KOMPLEKS PERUMAHAN CANDI GEBANG PERMAI JETIS

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              ta’mir masjid al-marhamah kompleks perumahan candi gebang permai, jetis, wedomartani ngemplak, sleman www.masjidalmarhamah.wordpress.co

             
                TA’MIR MASJID AL-MARHAMAH
   KOMPLEKS PERUMAHAN CANDI GEBANG PERMAI, JETIS,
   WEDOMARTANI NGEMPLAK, SLEMAN
   www.masjidalmarhamah.wordpress.com
   email : [email protected]
   
   SURAT KEPUTUSAN
   TA'MIR MASJID AL-MARHAMAH PERUM CANDI GEBANG PERMAI
   JETIS, WEDOMARTANI, NGEMPLAK, SLEMAN
   NOMOR : 174/KEP/TM - AL-MARHAMAH/IX/2012
   TENTANG
   SUSUNAN PANITIA ‘IDUL QURBAN TAHUN 1433 H / 2012 M
   MASJID AL-MARHAMAH PERUMAHAN CANDI GEBANG PERMAI
   JETIS, WEDOMARTANI, NGEMPLAK, SLEMAN
   Menimbang : 1. bahwa umat Islam di lingkungan Masjid Al-Marhamah
   Perumahan Candi Gebang Permai memiliki kesadaran yang tinggi untuk
   melaksanakan Ibadah Qurban;
   2. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Ibadah Qurban tersebut perlu
   segera dibentuk kepanitiaan;
   3. bahwa untuk keperluan pada poin kedua tersebut perlu ditetapkan
   dengan surat keputusan Ta'mir Masjid Al-Marhamah
   Mengingat : 1. Firman Allah SWT dalam Al-Qur’an
   a. Surat Al Kautsar ayat 1-3;
   b. Surat Al Hajj ayat 37;
   c. Surat Ash Shaffaat ayat 100-111
   2. Hadits Nabi Muhammad SAW a.l :
   a. Hadits yang diberitakan oleh At-Turmudzy dan Ibnu Majah dari
   ‘Aisyah r.a. Nabi bersabda: “Tak ada sesuatu amalan anak Adam di hari
   Nahar (hari penyembelihan qurban) yang lebih disukai Allah, selain
   dari menyembelih qurban ...... sampai akhir hadits.”
   b. Hadits diberitakan oleh Ahmad dan Ibnu Majah dari Zaid ibn Arqam
   r.a., katanya “Aku telah bertanya, atau mereka (para sahabat) telah
   bertanya kepada Rasulullah: Ya Rasulullah! Apakah udhiyah
   (penyembelihan qurban) itu? Nabi SAW menjawab : “Itulah suatu sunnah
   ayahmu, Ibrahim.” …... sampai akhir hadits.”
   c. Hadits yang diberitakan oleh Ahmad dan Ibnu Majah dari Abu Hurairah
   r.a. bahwa Nabi SAW bersabda: “Barangsiapa mempunyai keluasan,
   sehingga mampu berqurban, tetapi tidak mau berqurban, janganlah ia
   mendekati tempat bersembahyang ini.”
   Memperhatikan : 1. Visi dan Misi Ta’mir Masjid Al-Marhamah serta
   Program Kerja Seksi Da’wah Ta’mir Masjid Al-Marhamah Perumahan Candi
   Gebang Permai.
   2. Hasil Keputusan Rapat Ta’mir Masjid Al-Marhamah tanggal 23
   September 2012 / 14 Dzulqaidah 1433 H
   MEMUTUSKAN
   Menetapkan : 1. Susunan Panitia ‘Idul Qurban Masjid Al-Marhamah
   Perumahan Candi Gebang Permai Tahun 1433 H / 2012 M sebagaimana
   tercantum pada Lampiran Surat Keputusan ini.
   2. Panitia ‘Idul Qurban Masjid Al-Marhamah Perumahan Candi Gebang
   Permai bertugas melaksanakan amanah Ibadah Qurban Umat Islam Perumahan
   Candi Gebang Permai / Gebang Baru dan sekitarnya sejak dari tahap
   persiapan hingga tahap pelaksanaan.
   3. Panitia ‘Idul Qurban Masjid Al-Marhamah bertanggung jawab kepada
   Pengurus Ta’mir Masjid Al-Marhamah.
   4. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.
   5. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini,
   akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.
   Ditetapkan : di Perumahan Candi Gebang Permai
   Pada Tanggal : 23 Septemberr 2012 / 14 Dzulqaidah 1433 H
   TAKMIR MASJID MARHAMAH
   PERUMAHAN CANDI GEBANG PERMAI
   Ketua Sekretaris
   H. Nurhasan Ismail Fatchurohman


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	Załącznik nr 5a Oświadczenie Oświadczam iż na Turnusie Rehabilitacyjnym
	KIBRIS TÜRK YÖNETIMI MECLISININ 19 NISAN 1974 TARIHLI OTURUMUNDA
	Askeby  1838  1862 år 1838 den 6
	P EDIDO DE NATUR PARADISE NOMBRE APELLIDOS DNI DIRECCIÓN
	ies “” Educación Secundaria Programación de Aula Área Unidad
	Sebtc – Summer Meals Program Participating Schools Deschutes County
	MUAYENE VE KABUL KOMİSYON TUTANAĞI DOKÜMAN NO MİFR007 YAYIN
	SAFETY ALARMS AT CERN P CIRIANI L HENNY P
	s Erie Reglas de Derivacion 2009 Lavado de Oido
	4º CURSO DE E PRIMARIA 20152016 CEIP JOAQUÍN COSTA
	T EMPORARY STORAGE CONTAINER INFORMATION SHEET  THIS INFORMATION
	Bericht des Vorstandes  des Blinden und  für
	LOGO VE SERTİFİKA KULLANIM TALİMATI DSR TARAFINDAN BELGELENDIRILMIŞ KURULUŞLAR
	KAYNAŞTIRMA YOLUYLA EĞİTİM UYGULAMASINA ALINAN ÖĞRENCİ BİLGİ FORMU İLÇESİ
	ANEXO I SUBVENCIONES PARA LA PARTICIPACIÓN EN LOS PLANES
	V OGÓLNOPOLSKI MARATON PŁYWACKI NAD ZALEWEM JANOWSKIM JANÓW LUBELSKI
	LATVIJAS REPUBLIKA PRIEKULES NOVADA DOME REĢNR90000031601 ADRESE SAULES IELA
	BR00142242017III PROTOKÓŁ NR 242017 POSIEDZENIA KOMISJI GOSPODARKI RADY MIEJSKIEJ
	Gmina Jedlnialetnisko Plan Odnowy Miejscowości Jedlnialetnisko na Lata 20082013
	MATA KULIAH  TEORI PROSES DAN KONTEKS SOSIAL BUDAYA
	INFO NR 7 EIT KLUBBEN AKER SOLUTIONS AS POSTBOKS
	Programaci%C3%B3n-Curricular-a-Nivel-Inicial
	18122015 S245   USŁUGI  OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
	STATE OF NEW YORK TOWN OF CORTLANDT PLANNING BOARD
	BY SHAINA LIDD AND RACHEL FRIED SURVIVORS OF BUCHENWALD
	Instrukcja Sanitarna Zmywania Naczyń Stołowych w Zakładach Żywienia Zbiorowego
	GUÍA DE ESTILO Y PRESENTACIÓN DE PAPERS GUÍA PARA
	11 INTRODUCTION INTRODUCTION  P ROBABLY IN 800 AD
	Załącznik 1 do Regulaminu Komisji Wyborczej wzd Zgłoszenie i
	NORMAS BASICAS DEL SISTEMA DE TESORERIA DEL ESTADO RESOLUCIÓN



			  

		  
			  	INSTRUCTIONS TO STATE OF GEORGIA GRANT CERTIFICATION FORMS AND
	GUIA PARA AUSPICIAR EL PORTAL DEL ROTARY ECLUB PUERTO
	INDIVIDUAL MITIGATING CIRCUMSTANCES (IMCS) REPORT FORM PLEASE COMPLETE THIS
	EL NOSTRE RASTRE DIGITAL  PERILLS I RISCOS A
	NAME & SURNAME PIERRE GAUDIN DATE & PLACE OF
	TEILNAHMEBEDINGUNGEN DES 13 INTERNATIONALEN GEORG PHILIPP TELEMANN GEIGENWETTBEWERBS 1
	BIL 3284 TYP JOINT RESOLUTION JR INB HOUSE IND
	SURAT PERNYATAAN PENGUASAAN FISIK (SPORADIK) YANG BERTANDATANGAN DI BAWAH
	TEILHARD EN ESPAÑA LEANDRO SEQUEIROS ESTE AÑO 1913 RECORDAMOS
	99 MAPPING MINORITIES & THEIR MEDIA   THE
	2 REGISTRO DE ENTIDADES Y FUNCIONARIOS HABILITADOS PARA EXPEDIR
	FILE CODE 5430 DATE JULY 8 2014 SOUTH DAKOTA
	SPIS JEDNOSTEK TRANSFORMACYJNYCH ZAREJESTROWANYCH W FR 1 SOJA MODYFIKOWANA
	 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE L’ESTAT DELEGACIÓ DEL GOVERN A
	JAMAS LEI A ONETTI POR SUPUESTO UNO DE LOS
	RESUMEN EL SIGUIENTE ES EL CAPÍTULO TERCERO DEL TEXTO
	TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ YÖNETİM SİSTEMLERİ BELGELENDİRME ÜCRETLENDİRME ESASLARI VE
	KONCEPT TARIFNE METODOLOGIJE REGULATORNE KOMISIJE ZA ELEKTRIČNU ENERGIJU U
	SOME ADVERSARY ARGUMENTS THEOREM AT LEAST ADJACENCY QUESTIONS ARE
	PREDUVJETNI PREDMETI 2 GODINA STUDIJSKOG PROGRAMA PREDMETI KOJE STUDENT



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  